
TURQUALITY TEBLİĞİNDE 01.06.2017 TARİHİNDE YAPILAN 

DEĞİŞİKLİKLER HK. ÖZET BİLGİ NOTU:

Destek üst limitleri Türk Lirası cinsinden ifade edilmiştir. (Önceki ABD Doları cinsinden olan 

limitler 1$=4 TL olacak şekilde TL'ye çevrilmiş)

Birliklerin TQ Projelerinin desteklenmesi konusunda; desteklenen projelerin en az 1 en fazla 4 senelik 

projeler olması yönünde düzenleme yapılmış, ayrıca bir Birliğin aynı anda 2 adet projesi 

desteklenebilecek.

TURQUALITY® Destek Programına alınan şirketlere her bir Hedef Pazar başına 5 yıl boyunca 

destekten yararlanabilme imkanı getirilmiş.

01/06/2017 tarihinden önce 2006/4 sayılı Tebliğ'in Marka (10) ve Turquality (11) destek maddelerinin 

birim desteklerinden yararlanan markalar için, birim desteklerinden yararlanmadıkları pazarlar yeni 

hedef pazar sayılacaktır.

Firmalar kapsama alındıkları İlk 5 yıl kurumsal altyapı oluşturmaya yönelik «Danışmanlık» ile 

«Tasarımcı/Mühendis İstihdamı» harcamaları için desteklerden yararlandırılırlar. Daha sonra her bir 

yeni hedef ülke için sadece o ülkeye yönelik alınacak danışmanlık harcamaları için danışmanlık 

desteğinden yararlanabilecek, «Tasarımcı/Mühendis İstihdamı» harcamaları için artık destek 

alamayacaklardır. Diğer destek kalemleri için destek almaya devam edeceklerdir.

Firmalar program kapsamında oldukları süre içinde Hedef Pazara bakılmaksızın «Yurtdışı Fuar» 

harcamaları için desteklenebileceklerdir.

Program kapsamında süresi biten şirketlerin diğer tüm ihracata yönelik devlet desteklerinden 

yararlanması imkanı getirilmiş.

Daha önce sadece tasarımcı istihdamı giderleri desteklenirken, yeni düzenleme ile tasarım ve Ürün 

geliştirme konusunda istihdam edilen moda/endüstriyel ürün tasarımcısı ve mühendis giderleri 

(MARKA programı için Destek üst limitleri dahilinde ve tasarımcı sayısı sınırlaması olmaksızın, 

TURQUALITY programı dahilinde desteklenecek tasarımcı sayısını 10 kişiye çıkarmak sureti ile)

Yurt dışı pazarlara girişte zorunlu olan (İlaç sektörü için) ruhsatlandırma ve klinik test giderleri, 

sertifikasyon desteği kapsamında desteklenebilecek.

«Gelişim Yol Haritası Çalışması»na ilişkin sağlanan destek oranı, %75 den %50 ye indirilmiş ve 

markanın destek ömrü boyunca söz konusu desteğin bir defa sağlanması hükmü getirilmiş.


